



EDİTÖRDEN

Politik-siyasi merkezler tarafından ülkenin tüm coğrafyaları üzerine, militer kıyım ve iktisadi kıyım bir karabasan gibi çöktü.

Kürt sorununu asayiş sorunu olarak gören anlayışla, işçi sağlığı sorununu güvenlik sorunu olarak gören anlayış aynı kaynaktan besleniyor. Bir şantiyede yere yatırılarak 'bu devlet size daha ne yapсын' diyen militer-çıplak zora maruz kalan işçilerle, Tofaş, Renault, Türk Traktör... de yakını geçmiş zamanda örneğini gördüğümüz işbirlikçi sendika aracılığıyla denetim altında tutulmak istenen işçiler apoletleri ve kıyafetleri değişik aynı odaklar tarafından baskılanıyor.

Bolu ve Kayseri komando birlikleri ülkenin bir coğrafyasına doğru çekilirken, Memur-Sen de toplu pazarlık(!) için ülkenin bir başka coğrafyasında hükümet masasına çekiliyor!?

Ve beyaz önlükleriyle, çatışmalarda yaralananların sağlık hizmetine koşan ya da 'savaşa hayır' diyen sağlıkçılar öldürülüyorsa eğer; Sözün bittiği yerdeyiz artık!

Kendi yaşam zenginliklerini işçilerin sömürüsü üzerinden temin eden kapitalistler ile kendi iktidar ömürlerini uzatmak isteyen 'tekçi yönetim'; sermaye ve sermayenin kolektif temsilcisi kimliğiyle bir birini besliyor.

Kapitalistler fabrikalarda, işliklerde işçilerin beden bütünselliğine saldırarak can alırken, işçilerin emek-gücünü yeniden üretmek için bulunduğu sokaklar, mahalleler... fabrika duvarlarının dışında sessizliğini koruyor!? Fabrika ve işliklerin içi ile 'dışı' gibi ülkenin bir coğrafyası diğer bir coğrafyasına sessiz!? Ve görüldüğü gibi; Bugün politikanın sorunlarından biri yandaşların sessiz kalmasıdır.

Bütün bu olup-bitenleri kendi seçtikleri kırıntı-çalıntı bilgilerle çarpıtarak kitlelere pompalayan, egemen dili kullanan medya, toplumun kiblesini belirliyor. Öyle ki; toplumu yaşanan gerçeklerden uzaklaştırırken, yaşamın potansiyellerini gerçekleştirme araçlarından dışlıyorlar. Bu nedenle toplumsal gerçekler politik argümanın karakterine şekil veremiyor.

İşçi sağlığından doğru egemen dili reddeden Dergimiz ise işçi sınıfının dilini kullanarak hedef kitesine ulaşan haliyle; Bir önceki sayısında açmış olduğu, anti-kapitalist paradigma ekseninde 'işçi denetimleri' tartışmalarına devam ediyor.

İşçi sağlığı sorunsallığında 'Almanca düşün ve Fransızca eyle' şiarını benimseyen Dergimiz, eylem ile söylem arasında bir hiyerarşi koymazken, diyalektiğin praxizminde yol almayı uygun görmektedir. Ve toplum üzerine düşünen her kuramın ve kuramcının, kimi zaman alternatif bir söylem önermek için, kimi zaman da reddetmek için dahi olsa sınıf kavramının çekiciliğinden kurtulamadığı bilinir. Dergimiz de bu çekiciliği gözetken ve işçi sağlığına emek veren, işçi sağlığının teorik ve pratik dostlarını MSG'nin sahipleri olarak görüp, içeriğe yönelik 'işçi cinayeti - iş cinayeti' kavramı tartışmalarına sayfalarını açmıştır.

Dergimiz MSG, 16 yıllık sürecinde, giderek olgunlaşan haliyle işçi sağlığının dostlarına bir tür yakıt, kavramlar, argümanlar akışı sağlayarak güç katmaya çalışırken, işçi sağlığı dostlarının da MSG'yi örgütlemesinin davetini her daim açık tutmuştur. İşçi sağlığı alanındaki mücadele dostlarıyla arasında 'bin fikir tartışsın, bir çiçek açsın' tutkalmı yerleştiren Dergimiz, işçilerin beden bütünselliğine saldıranlarla da arasında anti-kapitalist mücadele gerilimini koymuştur.

Anlamın hiçlik tarafından işgal edilmesine karşı direnen MSG, pusuya yatmış görülmez tehlikeleri açık etmeye çalışırken; Politikayı, 'pragmatistlerin teoriyle, ütopyelerin gerçeklikle buluştuğu' zeminden doğru tanımlayan haliyle sizlerle paylaşımına devam edecektir.